
Suvestinė redakcija nuo 2018-03-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-09-30, i. k. 2015-14500 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMŲ LAIDOTI IŠDAVIMO, LAIDOJIMO IR KAPINIŲ PRIEŽIŪROS BEI 

LANKYMO, KAPAVIEČIŲ (KAPŲ) IDENTIFIKAVIMO MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 28 d. Nr. 1-155 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 36 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymu, Kapinių tvarkymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Leidimo laidoti neprižiūrimose 

kapavietėse išdavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. 

lapkričio 19 d. nutarimu Nr.1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 

įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Kapinių priežiūros organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl 

Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, 

Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
1. Neteko galios nuo 2018-03-31 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-129, 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-30, i. k. 2018-04961 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. 1-19 „Dėl leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių priežiūros bei lankymo 

Marijampolės savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-129, 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-30, i. k. 2018-04961 
Dėl Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių priežiūros bei lankymo, kapaviečių pripažinimo neprižiūrimomis ir 

kapaviečių (kapų) identifikavimo Marijampolės savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c06a6a8033ef11e881f2ba995b003ed2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c06a6a8033ef11e881f2ba995b003ed2

